
Kuličkové pero CONCORDE EcoPen 0,5mm, displej 

Kód: A14581

Výrobce: CONCORDE

EAN: 8595097832846

Kuličkové pero EcoPen, displej

Vyrobeno z recyklovaného materiálu, z 89,8 % z

plastových lahví, z nichž 2,5 % tvoří oceánské plasty.

Plastové materiály jsou získávány nejen z oceánů, ale

také z řek, což přispívá k ochraně životního prostředí. Při

výrobě pera dochází k redukci oxidu uhličitého až o 69 %

a díky tomu se snižuje uhlíková stopa ve srovnání s

výrobou per bez použití recyklovaných plastů. Během

životního cyklu jednoho pera (od výroby až po jeho

spotřebu) a třem výměnám náplně dojde k celkovému

snížení ekologického dopadu přibližně o 20 % ve

srovnání s nákupem tří nových per. Inkoust na olejové

bázi, což umožňuje nejen hladké a lehké psaní, ale také

rychlé zasychání. Uvnitř hlavy pera je inovativní těsnící

mechanismus v podobě malé pružinky, která zabraňuje

úniku inkoustu a jeho zasychání. Hrot o šířce 0,5 mm.

Hrot pera je kombinací klasického a jehlového hrotu,

přičemž využívá výhod obou zmíněných.


